[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 107/2019.

Monte Azul Paulista,  14 de Agosto  de 2019.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao seu documento, datado e protocolado em 14/08/2019, requerendo cópia do Parecer da Comissão Permanente de  Constituição, Justiça e Redação referente ao Projeto de Lei nº 914/2019, de sua autoria, que dispõe sobre: "Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com a Caixa Econômica Federal, e dá outras providências.", vimos por meio deste, passar às mãos de Vossa Senhoria,  cópia do requerido para seu conhecimento e aproveito o ensejo para comunicá-lo que nos termos do Artigo 68 do Regimento Interno desta Casa de Leis, o projeto foi ARQUIVADO pela Comissão Permanente com base no Artigo 37, 165 §8, e 167 da Constituição Federal e Artigo 1º §1 e 31 §1 da Lei Complementar nº 101/2000 de Responsabilidade Fiscal, tendo em vista que a mensagem do referido projeto contradiz os artigos das Leis citadas.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.